
UCHWAŁA NR XXXII/247/21 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy de minimis w formie zwolnienia od podatku od 
nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/260/14 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 2 października 2014 r. w sprawie udzielenia 
pomocy de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r. 
poz. 2821), zmienionej uchwałą Nr XXIX/228/21 z dnia 23 września 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 4758), 2) § 9 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzajacych go lat 
podatkowych albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 
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Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/247/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości. 

 

Stosownie do art. 5 ust. 1 rozporządzenia (UE) nr 1407/2013, pomoc de minimis przyznawaną zgodnie z tym 
rozporządzeniem można łączyć z pomoca de minimis przyznaną zgodnie z innymi rozporzadzeniami o pomocy 
de minimis do odpowiedniego pułapu określonego w art. 3 ust. 2 rozporzadzenia nr 1407/2013 (przy 
zapewnieniu rozdzielności rachunkowej poszczególnych rodzajów dzialalności). W związku z powyższym 
należy zobowiązać podmioty ubiegające się o pomoc de minmis do przedstawienia, opócz 
zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymały w roku, w 
którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie. 
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